בש"פ 7688/15

כבוד השופטת א' חיות לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב

בקשה תשיעית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

בשם המבקשת: עו"ד מורן פולמן

בשם המשיב: עו"ד גילת וקסלר; עו"ד שני פרג'ון

החלטה

בקשה להארכת מעצר תשיעית של המשיב ב-150 ימים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
– מעצרים), התשנ"ו-1996.

נוספים הוגש ביום 12.11.2012 כתב אישום לבית המשפט המחוזי בבאר-שבע נגד המשיב ושמונה נאשמים .1
המייחס להם ביצוע עבירות שונות במסגרת ארגון פשיעה. כתב האישום מגולל פרשייה סבוכה של פעילות בארגון פשיעה
המיוחסות העבירות זה.